
                            
 

Prilog 2.

Br. Kategorija / opis troška
Mjerna 
jedinica

Broj 
jedinic

a

Jedinična 
cijena (KM)

Ukupno 
(KM)

Sufinansiranje od 
strane jedinice 

lokalne samouprave 
(KM)

Sufinansiranje MZ 
projekta

Doprinos drugih - 
ukoliko postoji 

(KM)

Direktni troškovi
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
UKUPNO 0.00 0.00 0.00 0.00
Napomena: Budžet mora biti u skladu s službenim predmjerom i predračunom projekta (u slučaju infrastrukturnih projekata)
Kratko obrazloženje budžeta (po stavkama):

PODNOSILAC PROJEKTA:
NAZIV PROJEKTA:

PREGLED BUDŽETA


